​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARI A 27/2022 - DG/JP/REI TORI A/I FPB, de 10 de fevereiro de 2022.

O Diretor Geral do Campus João Pessoa do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba,
nomeado pela Portaria nº 2.837-Reitoria, de 30/11/2018, publicada no DOU de 03/12/2018, no uso de suas
atribuições legais que lhe conferem a Portaria 2628/2019-REITORIA/IFPB, de 28/11/2019, publicada no DOU de
11/12/2019, tendo em vista o que consta do Processo Eletrônico nº 23326.016435.2021-31, RESOLVE:

I - Designar o servidor MAURICIO VICENTE, Matrícula nº 1931381, CPF nº 790.121.084-20, ocupante do cargo de
Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, do Quadro Permanente de Pessoal deste Instituto, para
desempenhar a função de Coordenador do Curso Superior de Licenciatura em Química, Campus João Pessoa,
Código FUC-01.

II - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(assinado eletronicamente)

NEILOR CESAR DOS SANTOS
Diretor Geral

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Neilor Cesar dos Santos, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-JP, em 10/02/2022 16:36:52.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 10/02/2022. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h>ps://suap.ifpb.edu.br/auten;car-documento/ e

forneça os dados abaixo:

262049

b1b233a8d6

	Documento assinado eletronicamente por: